СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 11.11.2022                                                                                           № 39
О внесении изменений в Устав муниципального
образования Красносельское Юрьев-Польского района

          В целях приведения Устава муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района в соответствие со ст.5 Федерального закона от 21.07.2005 №97-ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований», постановлением администрации Владимирской области от 14.06.2022  №394  « О внесении изменений в постановление Губернатора области от 13.06.2007 №433», Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское  Юрьев-Польского района  р е ш и л:

       1. Внести  в Устав муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  ( далее - Устав) следующие изменения:

        1.1. В пункте 4 статьи  2  Устава  слова « деревня Мало-Петровское» заменить словами « деревня Малое Петровское».

         2. В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» изменения и дополнения в устав муниципального образования подлежат официальному опубликованию ( обнародованию) после их государственной регистрации и вступает в силу после их официального  опубликования ( обнародования).

Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                        В.И. Ким